1

证券代码：600593 证券简称：大连圣亚          公告编号： 2020-053

大连圣亚旅游控股股份有限公司

关于收到上海证券交易所监管工作函的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

大连圣亚旅游控股股份有限公司（以下简称“公司”）于今日收到上海证券交

易所上市公司监管一部下发的《关于大连圣亚旅游控股股份有限公司董事会审议解

聘董事会秘书事项的监管工作函》上证公函【2020】0907号，（以下简称“工作函”），

根据相关要求，现将《工作函》全文公告如下：

 “大连圣亚旅游控股股份有限公司：

2020 年 7月 29日，公司提交董事会决议公告称，公司董事长杨子平召集召开紧

急会议，审议《关于解聘公司高级管理人员的议案》，拟解聘丁霞董事会秘书、副

总经理职务，但 2 名董事拒绝出席，1 名董事缺席。根据本所《股票上市规则》第

17.1条，请公司核实并补充披露以下事项。

一、根据《上市公司治理准则》等规定，董事会会议应当严格依照规定的程序

进行，董事会应当按规定的时间事先通知所有董事，并提供足够的资料。请公司结

合上述规定，说明本次紧急召集召开董事会的具体事由和必要性。请公司监事会、

律师发表明确意见。

二、公告披露，2名董事以本次董事会召集召开程序不合规为由拒绝出席会议。

请结合《公司法》、《上市公司治理准则》、公司《章程》和《董事会议事规则》

等相关规定，以及 2 名董事的意见，论证说明本次董事会召集召开程序的合规性。

请公司监事会、律师发表明确意见。

三、根据本所《股票上市规则》的规定，上市公司解聘董事会秘书应当有充分

的理由，不得无故将其解聘。请公司就本次董事会审议解聘董事会秘书事项，具体

说明解聘理由，并论证相关理由的充分性及合理性。

四、根据本所《股票上市规则》的规定，董事会秘书有权就被公司不当解聘或

者与辞职有关的情况，向本所提交个人陈述报告。请董事会秘书就本次解聘理由做

出陈述。

2

请公司于 2020年 7月 30日披露本问询函，并于 2020年 8月 5日之前披露对本

问询函的回复。”

公司收到《工作函》后已将本工作函的要求告知全体董事、监事、高级管理人

员,将根据《工作函》的要求及时就上述事项予以回复并履行信息披露义务。

敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

大连圣亚旅游控股股份有限公司

董事会

二〇二〇年七月二十九日